
                             令和５年１１月７日  

 

 保護者 様 

                            岸和田市立土生中学校 

                            校 長  倉 垣  裕 行 

 

授業参観ならびに第２回進路説明会について（ご案内） 

 

秋晴の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素は、本校教育活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、授業参観の授業者・教科・場所が決まりましたので、改めてお知らせいたしま

す。進路説明会は、当初の案内から場所を変更して２階多目的室で行います。ご多用中

恐縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年１１月１２日（日） 

         １限～４限 通常授業（水曜の１～４） 

※給食がありませんので、お弁当の用意をお願いします。 

５限 授業参観 （１３：２０～１４：１０）各教室 

         ６限 進路説明会（１４：２０～１５：２０）多目的室 

 

２．授業参観予定一覧表 （１３：２０～１４：１０） 

１年 ２年 ３年 

組 場所 担当 教科 組 場所 担当 教科 組 場所 担当 教科 

１ １年 1 組 着本 数学 １ 2 年 1 組 佐々木 理科 １ 

体育館 向井 体育 

２ 1 年 2 組 松本 社会 ２ 音楽室 今井 音楽 ２ 

３ 
1 年 3 組 

少人数教室③ 

藪本 

井内 
英語 ３ 2 年 3 組 河合 国語 ３ 

４ 1 年 4 組 田村 数学    ４ 

ひまわり３ 栗山 国語 ひまわり２ 酒谷 数学    

  ※１年３組の英語は、ゆっくりコース：１年３組、普通コース：３階少人数教室 

   で行います。 

 

３．第２回進路説明会（１４：２０～） ２階 多目的室 で行います。 

 

４．教室配置図 （裏面参照） 


